

Rámcová kúpna zmluva č. 681.091/2015-INSL

uzatvorená podľa § 409 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
medzi zmluvnými stranami

Predávajúcim:

Obchodné meno: KON – RAD spol. s r.o.
Sídlo: Cesta na Senec 24, 830 06 Bratislava
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, odd.: s.r.o.,
vložka č.: 98/B
V zastúpení: Ing. Pavol Konštiak, PhD., konateľ
Ing. Viera Konštiaková, konateľ
IČO: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
IČ pre DPH: [REDACTED]
Číslo registrácie liehu: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Banka: [REDACTED]
č. účtu: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax.: [REDACTED]

a

Kupujúcim:

Obchodné meno: Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR
Sídlo: Hlboká cesta č.2, 833 36 Bratislava
V zastúpení: Ing Silvia Toldyová GR SEVS
IČO: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
IČ pre DPH: [REDACTED]
Banka: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]
SWIFT [REDACTED]
Tel./Fax.: [REDACTED]

.....
Miesto dodania tovaru: Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR
Hlboká cesta č.2, 833 36 Bratislava

Sklad MTZ/ MZV a EZ SR- budova CÚZ, Drotárska cesta 46,
811 04 Bratislava

Kontaktná osoba:

Meno : Roman Ďuríček.....

**Faktúru doručiť na
adresu:**

(ak nebude uvedená adresa, faktúra sa doručuje na údaje uvedené v záhlaví kupujúceho)

Článok I Predmet zmluvy

- 1.1 Na základe tejto zmluvy sa zaväzuje predávajúci dodať tovar uvedený v prílohe č. 1-3, ktorá je súčasťou tejto zmluvy „**Potraviny a repreťovar**“ kupujúcemu v zmysle špecifických cien uvedených v prílohe č. 1-3 tejto zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo.
- 1.2 Kupujúci sa zaväzuje dohodnutým spôsobom prevziať tovar a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu.
- 1.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v prílohe č. 1-3
 - v dohodnutom množstve, podľa objednávky kupujúceho a v správnom objeme a hmotnosti,
 - s označenými údajmi o výrobcovi tovaru a akosti, v zmysle platných noriem,
 - nepoškodený a zabezpečený obalom vhodným na prepravu.

Článok II Dodacie podmienky

- 2.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu na dohodnuté miesto, podľa objednávky kupujúceho, s lehotou dodania do 5 pracovných dní, výnimočne do 24 hodín od objednania tovaru.

Objednávky tovarov je možné zadať:

- osobne – v sídle predávajúceho
- telefonicky [REDACTED], objednávky mliečného tovaru: [REDACTED]
- písomne, bežnou korešpondenciou, resp. e-mailom,
- pri osobnej návšteve obchodného zástupcu (písomne)

V každej forme objednávky musí byť určený:

- druh objednaného tovaru a jeho množstvo,
- spôsob platby,
- doprava,
- miesto dodania tovaru,
- čas dodávky.

- 2.2 Dodávka bude uskutočnená na účet a riziko predávajúceho /FCO odberateľ/, a to až do okamihu prevzatia tovaru kupujúcim od prepravcu, ktorým je dopravná spoločnosť, s ktorou má dodávateľ KON - RAD spol s r.o. zmluvný vzťah a to potvrdením dodacieho listu.

- 2.3 Povinnosť predávajúceho dodať tovar je splnená tým, že kupujúcemu umožní nakladať s tovarom v určenom mieste dodania.

Článok III

Prevzatie tovaru

- 3.1 Kupujúci sa zaväzuje urobiť všetky úkony smerujúce k tomu, aby si mohol tovar prevziať.
- 3.2 V prípade prekážok, ktoré vzniknú na strane kupujúceho a ktoré predávajúcemu bránia v plnení jeho povinnosti dodať tovar, kupujúci má povinnosť ich písomne / telefonicky oznámiť pri objednávke tovaru bez zbytočného odkladu predávajúcemu.
- 3.3 Tovar preberie kupujúci. Touto osobou môže byť aj osoba, ktorú kupujúci nahlási ako poverenú prebrať tovar od predávajúceho. V prípade, že táto osoba nie je nahlásená, osobou oprávnenou prebrať tovar u predávajúceho je osoba, ktorá sa nachádza u kupujúceho na prevádzke a disponuje pečiatkou a majetkom kupujúceho.
- 3.4 Kupujúci sa zaväzuje, že nahlási akúkoľvek zmenu v osobe určenej na preberanie tovaru. V opačnom prípade predávajúci nenesie zodpovednosť za škody, ktoré vzniknú neoprávneným prevzatím tovaru osobou, ktorá nebola na prevzatie určená a nachádza sa na prevádzke ako zamestnanec kupujúceho a disponuje majetkom kupujúceho a jeho pečiatkou.

Článok IV

Cena tovaru a platobné podmienky

- 4.1 Ceny sú určené v rámci výberového konania na zadanie zákazky s nízkou hodnotou. Celkový finančný limit zákazky je 39 999,- € EUR bez DPH. Jednotkové ceny tovarov sú stanovené v prílohe č. 1, ktorá je súčasťou tejto zmluvy.
- 4.2 Cenová ponuka obsahuje ceny určené na predajnú jednotku vrátane dopravy.
- 4.3 Splatnosť faktúry je 30 dní od vystavenia faktúry.
- 4.4 Faktúra sa považuje za uhradenú v deň pripísania celej čiastky na účet predávajúceho.
- 4.5 Kupujúci sa zaväzuje, že za dodaný tovar zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu v zmysle vystavených dokladov.
- 4.6 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny tovaru dodaním tovaru do dohodnutého miesta.
- 4.7 Kupujúci je povinný potvrdiť predávajúcemu dodanie tovaru na dodacom liste. Jedna kópia dodacieho listu zostáva u kupujúceho.
- 4.8 Faktúra obsahuje všetky náležitosti v zmysle § 71 Zákona č. 222/2004 o DPH v znení neskorších predpisov.

- 4.9 V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti sa zmluvné strany dohodli na tom, že predávajúci je oprávnený účtovať objednávateľovi úroky z omeškania platieb v minimálnej výške stanovenej podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 4.10 Predávajúci si vyhradzuje právo objednávku nezrealizovať z dôvodu omeškania splatnosti predchádzajúcich faktúr.
- 4.11 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením kúpnej ceny.
- 4.12 V prípade vystavených dobropisov predávajúcim, okrem dobropisov za vrátený tovar, či už čiastočne alebo úplne, sa zmluvné strany dohodli, že predávajúci neoprávi základ dane a daň v zmysle § 25 ods. 6 Zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších predpisov.

Článok V

Zodpovednosť za vady a záruky

- 5.1 Predávajúci zodpovedá za škody na tovare do doby jeho prevzatia kupujúcim.
- 5.2 Kupujúci je povinný tovar prezrieť pri dodávke, najmä čo do sortimentu a množstva, a reklamovať ich pri dodaní tovaru.
- 5.3 Reklamácie na dodané množstvo tovaru a sortiment po jeho prevzatí nebudú akceptované. Kupujúci nemôže odstúpiť od zmluvy, ak vady neoznámi včas.
- 5.4 Tovar má vady ak:
- nebol dodaný v množstve a požadovanej akosti,
 - bol dodaný iný tovar, než ktorý si kupujúci objednal,
 - tovar vykazuje zjavné vady,
 - bol dodaný tovar s prekročením záručnej lehoty.
- 5.5 Kupujúci môže požadovať odstránenie väd týmto spôsobom:
- dodaním náhradného tovaru,
 - požadovať odstránenie väd opravou, ak je to možné
 - dodaním chýbajúceho tovaru,
 - dohodnutím primeranej zľavy z tovaru,
 - odstúpením od zmluvy v časti vadnej dodávky.
- 5.6 Zistené vady, čo do množstva a sortimentu, je kupujúci povinný vyznačiť na doklade „Tovarová návratka“, ktorú má k dispozícii prepravca - dopravná spoločnosť, s ktorou má dodávateľ KON - RAD spol s r.o. uzatvorený zmluvný vzťah a je povinný ju poskytnúť kupujúcemu na jeho požiadanie. Účinky odstúpenia od zmluvy nevzniknú alebo zaniknú, ak kupujúci nemôže vrátiť tovar v takom stave v akom ho prevzal.
- 5.7 Uznaná reklamácia bude vysporiadaná podľa dohody zmluvných strán a to opravným dokladom k faktúre /dobropisom/ alebo novou dodávkou reklamovaného tovaru.
- 5.8 Na všetok tovar a jeho skryté vady sa vzťahujú záruky v zmysle deklarovaných údajov na tovare a akékoľvek narušenie kvality je považované za vadu tovaru a je ho možné reklamovať v zmysle všeobecne platných predpisov.

- 5.9 Predávajúci sa zaväzuje, že v prípade uplatnenej reklamácie kupujúcim, pri ktorej mu bude vrátený tovar, je povinný vystaviť dobropis najneskôr do 30 odo dňa zistenia skutočnosti, v ktorom došlo k vráteniu tovaru.
- 5.10 Predávajúci prehlasuje, že sa pri svojej činnosti riadi schválenými hygienickými normami a dodáva tovar, ktorý zodpovedá všeobecne platným predpisom.

Článok VI

Obaly

- 6.1 Predávajúci realizuje dodávky tovaru v obaloch, ktoré zodpovedajú charakteru dodávaného tovaru:
- fľaše,
 - kegy 30 l a 50 l,
 - prepravky,
 - palety.
- 6.2 Všetky obaly sú vyúčtované ako finančné obaly a je ich možné vrátiť. Po ich vrátení bude kupujúcemu vystavený finančný dobropis, ktorý bude zodpovedať pôvodne fakturovaným cenám obalov pri dodávke tovaru.
- 6.3 Obaly je možné vrátiť len do výšky obalového konta.
- 6.4 Hodnota obalov je určená v cenníku, ktorý je uvedený v prílohe č. 4 tejto zmluvy.
- 6.5 Na obaly sa nevzťahujú žiadne dohodnuté podmienky o skontách a zľavách.
- 6.6 Predávajúci a kupujúci si vyhradzuje právo preberať len obaly čisté a nepoškodené.

Článok VII

Trvanie rámcovej zmluvy

- 7.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do vyčerpania finančného limitu uvedeného v bode 4.1, najneskôr však do 24 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti. Kupujúci nie je povinný tento finančný limit vyčerpať.
- 7.2 Vypovedať zmluvu môže ktorákoľvek zmluvná strana bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola druhej strane doručená výpoveď.
- 7.3 Ak kupujúci podstatným spôsobom porušuje svoje povinnosti určené touto zmluvou, môže predávajúci odstúpiť od plnenia.
- 7.4 Zmluvný vzťah môže byť ukončený po vysporiadaní všetkých oprávnených práv a povinností oboch zmluvných strán.

Článok VIII

Ostatné dojednania

- 8.1 Kupujúci súhlasí so spracovaním svojich osobných údajov v informačnom systéme predávajúceho, za účelom evidencie v počítačovej databáze a na všetky úkony spojené s obchodným stykom a to po dobu trvania vzájomnej spolupráce až do vysporiadania pohľadávok a záväzkov.
- 8.2 Súčasne týmto kupujúci súhlasí s tým, aby predávajúci poskytol a sprístupnil získané údaje tretím osobám, príp. sprostredkovateľom, s ktorými spolupracuje a to za účelom riešenia zmluvných vzťahov, vymáhania pohľadávok, marketingových účelov a pod.
- 8.3 Všetky údaje musia byť použité v zmysle zákona o ochrane osobných údajov a tento súhlas nie je možné po dobu spolupráce odvolať.
- 8.4 Všetky informácie, ktoré si zmluvné strany poskytnú alebo poskytnú pri rokovaníach o zmluvách alebo dohodách, sú považované za dôverné.

Článok IX

Záverečné ustanovenia

- 9.1 Všetky zmeny a dodatky, ktoré menia obsah tejto zmluvy, musia byť v písomnej forme.
- 9.2 Ak niektoré ustanovenia tejto zmluvy nie sú celkom alebo sčasti účinné alebo neskôr stratia účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných častí zmluvy.
- 9.3 Na neplatné časti zmluvy musí byť vypracovaný dodatok, ktorý bude podpísaný obidvoma zmluvnými stranami na znak súhlasu so zmenou podmienok dodávok tovaru.
- 9.4 V sporných prípadoch sa zmluvné strany riadia ust. Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 9.5 Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy, ktoré nie sú upravené touto zmluvou.
- 9.6 Rámcová kúpna zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch. Jeden pre predávajúceho a dva pre odberateľa.
- 9.7 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky.
- 9.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak, toho, že obsah zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ju podpísali.

Príloha č. 1 - 3 Cenník tovarov

Príloha č. 4 - Cenník obalov

V Bratislave, dňa:

V Bratislave, dňa:

.....
Predávajúci

.....
Kupujúci

/podpis konateľ a pečiatka/

/podpis a pečiatka/

Príloha č.1

Názov tovaru	MJ/ L	Cena bez DPH	Predpokladané množstvo	Cena s DPH	Cena spolu
BONAQUA jemne sýtená	1,5	0,33	130	0,40	52,00
BONAQUA jemne sýtená!12ks	0,5	0,40	1100	0,48	528,00
BONAQUA nesýtená	1,5	0,33	60	0,40	24,00
BONAQUA nesýtená !12ks!	0,5	0,40	1050	0,48	504,00
BONAQUA sýtená	1,5	0,33	45	0,40	18,00
Budiš citrón	1,5	0,49	45	0,59	26,55
Budiš jemne sýtená	1,5	0,39	90	0,47	42,30
Budiš tichá	1,5	0,39	90	0,47	42,30
Budiš sýtená	1,5	0,39	60	0,47	28,20
COCA COLA	2	0,88	80	1,06	84,80
COCA COLA	0,5	0,61	650	0,73	474,50
COCA COLA ZERO	0,5	0,61	100	0,73	73,00
HAPPY DAY čierne ríb.25%	1	1,09	35	1,31	45,85
HAPPY DAY grapefruit 100%	1	1,36	100	1,64	164,00
HAPPY DAY jablko 100%	1	1,12	100	1,34	134,00
HAPPY DAY multivit. 100%	1	1,27	100	1,52	152,00
HAPPY DAY pomaranč 100%	1	1,13	100	1,36	136,00
Kofola	1,5	0,78	75	0,93	69,75
Kofola	0,5	0,45	125	0,54	67,50
KOFOLA	2	0,59	35	0,71	24,85
MAGNESIA jemne perlivá	1,5	0,48	50	0,58	29,00
MAGNESIA perlivá	1,5	0,48	150	0,58	87,00
MAGNESIA jemne perlivá	0,5	0,42	100	0,51	51,00
MAGNESIA perlivá	0,5	0,42	60	0,51	30,60
MITICKÁ min.voda jem.per.	0,5	0,26	1100	0,31	341,00
MITICKÁ min.voda perlivá	0,5	0,26	1100	0,31	341,00
MITICKÁ min.voda tichá	0,5	0,26	550	0,31	170,50
MITICKÁ min.voda jem.per.	1,5	0,32	1100	0,38	418,00
MITICKÁ min.voda perlivá	1,5	0,32	1100	0,38	418,00
MITICKÁ min.voda tichá	1,5	0,32	550	0,38	209,00
RAJEC ŠALVIA nesýtená	1,5	0,55	35	0,66	23,10
RAJEC jem.sýt.sklo F/PVC	0,33	0,28	50	0,34	17,00
RAJEC jemne sýtená voda	1,5	0,55	600	0,66	396,00
Rajec nesýt.sklo	0,33	0,28	100	0,34	34,00
RAJEC nesýtená šport.uz.	0,75	0,40	200	0,48	96,00
RAJEC nesýtená voda	1,5	0,29	600	0,35	210,00
RAJEC sýtený kyslíkom	1,5	0,29	150	0,35	52,50
RAUCH sklo jablko 100%	0,2	0,58	45	0,69	31,05
RAUCH sklo multivit.100%	0,2	0,58	45	0,69	31,05
RAUCH sklo pom..100%	0,2	0,49	45	0,59	26,55
RAUCH sklo pom.če.100 červený	0,2	0,58	125	0,69	86,25
RAUCH sklo paradajka.100%	0,2	0,49	125	0,59	73,75
VINEA biela /plast/	1,5	0,88	125	1,06	132,50
VINEA biela sklo F/PVC	0,25	0,58	25	0,69	17,25
VINEA biela /plast/	1,5	0,88	55	1,06	58,30
VINEA červená /plast/	0,25	0,58	55	0,69	37,95
VINEA červená /plast/	0,5	0,58	96	0,69	66,24
Plech ZL.BAŽANT nealk	0,5	0,88	432	1,06	457,92
Plech ZLATÝ BAŽANT 10%	0,5	0,59	864	0,71	613,44
Plech ZLATÝ BAŽANT 12%	0,5	0,44	144	0,52	74,88
Plech ZLATÝ BAŽANT tmavý	0,5	0,59	40	0,71	28,40

TOPVAR sv.p.12% F/PVC	30	0,78	2	0,93	1,86
TOPVAR sv.pivo 12% KEG	50	0,32	2	0,39	0,78
ZLATÝ BAŽANT 10% KEG	30	42,18	2	50,61	101,22
Spolu					7 454,69

V Bratislave,

Ing.Pavol Konštiak, PhD.
generálny riaditeľ

Príloha č. 2

Názov tovaru	MJ		Cena bez DPH	Predpokladané množstvo	Cena s DPH	Cena spolu
1ks MINI korbáčky neúdené	80	g	0,80	55	0,96	52,80
1ks MINI syrečky údené	100	g	0,93	55	1,12	61,60
Bryndza min50% ovčia hrudka	250	g	1,52	30	1,82	54,60
Oštiepok údený 400g	400	g	2,20	40	2,64	105,60
Oštiepok údený	1	kg	5,75	50	6,90	345,00
Parenica neúdená	109	g	0,68	100	0,82	82,00
Parenica údená	105	g	0,65	100	0,78	78,00
Syrové korbáčky neúdené	100	g	1,00	100	1,20	120,00
Syrové kotrbáčky údené	100	g	1,00	100	1,20	120,00
Syrové nite neúdené	100	g	0,99	100	1,19	119,00
Syrové nite údené	100	g	0,99	100	1,19	119,00
Mlieko polotčné 1,5%	1	l	0,43	30	0,52	15,60
Mlieko plnotučné 3,5%	1	l	0,80	30	0,96	28,80
Spolu						1302,00

V Bratislave,

Ing.Pavol Konštiak, PhD.
generálny riaditeľ

Príloha č. 3

Názov tovaru	MJ		Cena bez DPH	Predpokladané množstvo	Cena s DPH	Cena spolu
ARAŠIDY praž.solené	100	g	0,29	140	0,35	49,00
BE-BE suš.orieš.med.!30ks	50	g	0,29	60	0,35	21,00
BON PARI originál !90g!	90	g	0,48	105	0,58	60,90
BON PARI ovoc.vit.C !90g!	90	g	0,52	35	0,62	21,70
CITRÓNKA šťava /sáčik/	4	g	0,04	600	0,05	30,00
CROISSANT DOUBLE kak.van.	60	g	0,26	60	0,31	18,60
Cukor HB 5gx1000 tyčinka	5000	g	7,79	15	9,35	140,25
Cukor HB TRSTIN.4,3gx400	1720	g	4,88	7	5,86	41,02
Cukríky VERBENA šalvia 60g	60	g	0,55	100	0,66	66,00
FERRERO ROCHER 16gul	200	g	3,81	33	4,57	150,81
KARAMELOVÝ ÚSMEV	150	g	1,52	4	1,82	7,28
MERCI mix /červená	250	g	2,79	6	3,35	20,10
MERCI mix /červená	250	g	2,79	27	3,35	90,45
MERCI mix /červená	250	g	2,79	12	3,35	40,20
MERCI mliečna /modrá	250	g	1,86	4	2,23	8,92
MILKA SINGLES MIX	147	g	2,64	156	3,17	494,52
MON CHERI dezert	157,5	g	2,18	6	2,62	15,72
RAFFAELLO	150	g	2,18	10	2,62	26,20
TATIANA čokolád. mix	172	g	2,25	10	2,70	27,00
TATIANA dezert	226	g	4,20	9	5,04	45,36
TATIANA dezert	194	g	2,25	40	2,70	108,00
Čaj BOP Mistral brus,mal,baza	40g	g	1,24	400	1,49	596,00
Čaj BOP Mistral jablko, škorica	40g	g	0,81	200	0,97	194,00
Čaj BOP Mistral mat.dúška, lim,citr,	30g	g	1,31	60	1,57	94,20
Čaj BOP Mistral mäta,trav,ribíz	30g	g	1,35	60	1,62	97,20
Čaj BOP Mistral zelený lim, euka	30g	g	1,32	200	1,58	316,00
Čaj BOP Mistral zelený sencha	30g	g	1,24	200	1,49	298,00
Čaj BOP-MIST.cit.,zázvor	40	g	1,35	10	1,62	16,20
Čaj BOP-MIST.melón, jahoda	40	g	1,35	10	1,62	16,20
Čaj BOP-MIST.les.zm.	40	g	1,32	40	1,58	63,20
Čaj BOP-MIST.mäta egyptsk	30	g	1,32	20	1,58	31,60
Čaj BOP-MIST.zel.sencha	30	g	1,32	10	1,58	15,80
Čaj LIPT.25s EARL GR.HB	50	g	1,87	28	2,24	62,72
Čaj LIPT.25s FOR.FRUI.HB	40	g	1,87	10	2,24	22,40
Čaj LIPT.25s FRUIT HB	62,5	g	1,89	12	2,27	27,24
Čaj LIPT.25s MäTA PEP.HB	40	g	1,87	4	2,24	8,96
Čaj LIPT.25s ORIENTzel.HB	32,5	g	1,87	6	2,24	13,44
Čaj LIPT.25s ŠÍP.MAL.HB	62,5	g	1,87	6	2,24	13,44
Čaj LIPT.25s ŠÍPKA HB	62,5	g	1,87	6	2,24	13,44
Čaj LIPT.25s ZEL.CITRUS	32,5	g	1,87	23	2,24	51,52
Čaj LIPT.25s ZELENÝ HB	32,5	g	1,87	10	2,24	22,40
Čaj TEEKAN.YELLOW L.HB	40	g	1,59	12	1,91	22,92
Čaj TEEKAN.EARL GREY	33	g	1,35	48	1,62	77,76
Čaj TEEKAN.F.KISS čer.jah	50	g	1,59	48	1,91	91,68
Čaj TEEKAN.FRUIT LOVE	50	g	1,59	12	1,91	22,92
Čaj TEEKAN.MÄTOVÝ	30	g	1,35	12	1,62	19,44
Čaj TEEKAN.MAGIC MOMENTS	50	g	1,55	12	1,86	22,32
Čaj TEEKAN.ZELENÝ	35	g	1,32	72	1,58	113,76
Čaj TEEKAN.MELISA LEMON	30	g	1,35	36	1,62	58,32
Čaj TeekaneBYL.ZMES s cit	40	g	1,35	250	1,62	405,00

Čokoládky ku káve ,Česká čokoládka	300	g	2,61	1000	3,13	3130,00
Disko čokoládové	157g	g	0,76	120	0,91	109,20
Disko vanilkové	157g	g	0,76	120	0,91	109,20
Dru slané	45g	g	0,20	160	0,24	38,40
Dru trubičky čokol. S oriešk. Náplňou	90g	g	0,84	350	1,01	353,50
DRU tyčinky SLANÉ	170	g	0,72	204	0,86	175,44
Fidorka horká s oriešk.náplňou	30g	g	0,26	30	0,31	9,30
FIDORKA mlieč.s kokos.náp	30	g	0,26	30	0,31	9,30
CHIPS Slov.lup.solené	75	g	0,60	25	0,72	18,00
CHIPS Slovak.lup.smot.c	75	g	0,60	25	0,72	18,00
JACOBS PROFESSION.zrnko B	1000	g	7,79	16	9,35	149,60
Jacobs Velvet	200g	g	3,58	40	4,30	172,00
JACOBS VELVET inst.!1ks!	100	g	3,58	6	4,30	25,80
Káva Jacobs Kronung inst.	100g	g	2,71	100	3,25	325,00
Káva J.M.CREMA ESPRE.zrno	1000	g	9,71	12	11,65	139,80
Káva J.M.HOT.CAFÉ zrno	1000	g	9,71	45	11,65	524,25
Kešu solené	60g	g	0,84	700	1,01	707,00
LAVAZZA ESPRESSO mletá	250	g	3,53	38	4,24	161,12
LAVAZZA ESPRESSO zrno	250	g	3,53	458	4,24	1941,92
LOTUS sušienky ku káve	6,25	g	0,04	4800	0,05	240,00
MAK ochutený	250	g	0,86	30	1,03	30,90
Mandľa v čokoláde so škoricou 300ks	1150	g	14,75	25	17,70	442,50
MANDĽA v hor.čok.2,8gx200	560	g	8,22	12	9,86	118,32
Mandle lúpané blanžirované celé	100g	g	1,21	1000	1,45	1450,00
MANNER oblátky čokoládové	75	g	0,44	12	0,53	6,36
MANNER oblátky lieskoor.	75	g	0,47	84	0,56	47,04
MANNER oblátky lieskoor.	75	g	0,47	12	0,56	6,72
Med KVETOVÝ	950	g	4,47	6	5,36	32,16
Med KVETOVÝ /porc.- sáčik	20	g	0,14	800	0,17	136,00
Med KVETOVÝ sáčik 100x20g	2000	g	12,82	34	15,38	522,92
MILA rezy !!56 ks!!	50	g	0,29	168	0,35	58,80
MIŇONKY orieškové	50	g	0,29	105	0,35	36,75
Musli FIT tyč.ORIEŠKOVÁ	30	g	0,24	96	0,29	27,84
Nesc.Classic	200g	g	2,67	40	3,20	128,00
NESCAFÉ CLASSIC !1ks!	100	g	2,27	6	2,72	16,32
NESCAFÉ GOLD !1ks!	200	g	5,36	20	6,43	128,60
NESCAFÉ GOLD !1ks!	100	g	3,39	40	4,07	162,80
ORECHY vlašské 1 kg	1000	g	13,40	3	16,08	48,24
Pistácie pražené DR. ENSA	100g	g	1,64	600	1,97	1182,00
PIŠKÓTY PIMS čoko MALINA	147	g	0,75	36	0,90	32,40
PIŠKÓTY PIMS čoko MARHUĽA	147	g	0,75	30	0,90	27,00
PIŠKÓTY PIMS čoko POMAR.	147	g	0,75	18	0,90	16,20
SLÁVIA furé	90	g	0,49	40	0,59	23,60
SLOVAKIA MAXI MIX	110	g	0,71	32	0,85	27,20
SMOT.do kávy 20x10x10g TU	10	g	0,03	1400	0,03	42,00
SNEHULKY mentol	90	g	0,40	18	0,48	8,64
TIC-TAC mentol	16	g	0,28	24	0,34	8,16
Toffifee	125g	g	1,24	60	1,49	89,40
TUC krekry ORIGINAL	100	g	0,59	24	0,71	17,04
TUC krekry SLANINA	100	g	0,59	24	0,71	17,04
Tyčinky Opavské syrové	100g	g	0,41	500	0,49	245,00
Tyčinky slané Slovakia	100g	g	0,41	150	0,49	73,50

Wrig orbit draže (žuvačky)			0,38	30	0,46	13,80
Slnečnicový olej	1	l	1,20	30	1,44	43,20
Zl.oblátky citrónové	147	g	0,61	60	0,73	43,80
Zl.oblátky čokoládové	147	g	0,61	60	0,73	43,80
Zlaté Derby	220	g	1,00	60	1,20	72,00
ZLATÉ ESÍČKA sušien.	220	g	0,84	126	1,01	127,26
ZLATÉ obl.LIESKOOR.!!146g	146	g	0,61	28	0,73	20,44
ZMES Študentská	100	g	0,82	30	0,98	29,40
Spolu						18 251,09

V Bratislave ,

Ing.Pavol Konštiak, PhD.
generálny riaditeľ

Cenník obalov - VS

 Príloha
č. 4

nazov_mat	brutto	mj	balenie	Cena bez DPH
Fľaša AQ,MAT,SC0,33/0,75l	1	k	1	0,13
Fľaša BUDIŠ 0.33 l,0.7l	1	k	1	0,13
Fľaša COCA 0,2/0,25/0,33l	1	k	1	0,13
Fľaša GRANINI	0,2	l	1	0,13
Fľaša mineráلكová 0.33 l	0,33	l	1	0,13
Fľaša NESTEA,CAPPY	0,2	l	1	0,13
Fľaša PEP 0,25l,TOMA 0,3l	1	k	1	0,13
Fľaša pivová 0.5l,0.33l	1	k	1	0,13
Fľaša pivová BERNARD	0,5	l	1	0,27
Fľaša rajec,neal.biel.zel	0,33	l	1	0,13
Fľaša RAUCH 0,2/0,25/0,33	1	k	1	0,13
Fľaša RÓMERQ.0.33l/0.75l	1	k	1	0,13
Fľaša SCHWEPES	0,25	l	1	0,13
Fľaša Slád.limo 0,33/0,5l	1	k	1	0,13
Fľaša SNIP 0,2l/VIN 0,25l	1	k	1	0,13
Galón 18,9 l VODA 24	1	k	1	10
Keg 50/30 KRUŠOVICE	1	k	1	40
Keg 50/30 STEIN,ZUBR,LIT	1	k	1	40
Keg 50/30/ TOPVAR,KOFA	1	k	1	40
Keg 50/30/15 PERNŠTEJN	1	k	1	40
Keg 50/30/15 RAD.GAM.VKOZ	1	k	1	40
Keg 50/30/20HEINEK.STAROB	1	k	1	40
Keg 50/30/20STAR.VEL.BRAN	1	k	1	40
Keg sud 20l COOL STAROPR.	1	k	1	66,39
Keg sud 30l CIDER STEIGER	1	k	1	40
Keg sud 50/20 KOFOLA a.s.	1	k	1	40
Keg sud 50/30 HOLBA	1	k	1	40
Keg sud 50/30 STEIGER	1	k	1	40
Keg sud 50/30/15 PLZEŇ	1	k	1	40
Keg sud 50/30/20 BUDVAR	1	k	1	40
Keg sud 50/30/20/15 BERNA	1	k	1	40
Keg sud 50l DUNAJ	1	k	1	40
Keg sud 50l HROZNOVKA	1	k	1	40
Keg sud 50l SIMEA	1	k	1	40
Paleta	1	k	1	3,98
Paleta EURO	1	k	1	10,08
Paleta EURO	1	k	1	9,96
Paleta EURO FIGARO	1	k	1	9,76
Paleta EURO KOFOLA	1	k	1	9,96
Paleta EURO MITICKÁ	1	k	1	10,75
Paleta EURO NESTLE	1	k	1	13,94
Paleta EURO PALMA	1	k	1	12,14
Paleta EURO PORTER	1	k	1	12
Paleta EURO SOLIVARY	1	k	1	12,14
Paleta EURO TOPVAR	1	k	1	9,96
Paleta HOEGAARDEN	1	k	1	9,96
Paleta CHEP červená	1	k	1	7,97
Paleta CHEP modrá	1	k	1	7,97
Paleta CHEP zelená	1	k	1	7,97
Paleta OBYČAJNÁ	1	k	1	9,96

Prep.mineral 1/24	1	k	1	1,2
Prepr.AQ,MAT.GR 1/24	1	k	1	3,32
Prepr.AQUILA,MATTONI 1/12	1	k	1	0,6
Prepr.BALDOVSKÁ 1/24	1	k	1	1
Prepr.BUDIŠ 1/24	1	k	1	1,66
Prepr.BUDIŠ,FATRA 1/12	1	k	1	0,83
Prepr.COCA,CAPPY,BON.1/24	1	k	1	1,66
Prepr.GRANINI 1/24	1	k	1	1,5
Prepr.KOF,VINEA,RAUC 1/24	1	k	1	1,66
Prepr.KORUNNÍ 1/24	1	k	1	1,66
Prepr.PEPSI,TOMA 1/24	1	k	1	1,66
Prepr.ROMERQUELE1/20,1/12	1	k	1	1,66
Prepr.SCHWEPPES žltá 1/24	1	k	1	3,7
Prepravka BERNARD 1/11!!!	1	k	1	6
Prepravka BERNARD 1/20/24	1	k	1	3,32
Prepravka BUDVAR 1/20/24	1	k	1	3,32
Prepravka CLAUSTHALER1/20	1	k	1	2,79
Prepravka CORGOŇ 1/20	1	k	1	1,66
Prepravka GAMBRINUS 1/20	1	k	1	3,32
Prepravka HEINEKEN	1	k	1	3,32
Prepravka KELT 1/20	1	k	1	3,32
Prepravka KRUŠOVICE 1/20	1	k	1	3,32
Prepravka PERNŠTEJN 1/20	1	k	1	3,32
Prepravka PLZEŇ 1/20 1/24	1	k	1	3,32
Prepravka RADEG.BIREL1/20	1	k	1	3,32
Prepravka sirup CBA 1/12	1	k	1	0,28
Prepravka Slád.limo.1/24	1	k	1	3,32
Prepravka SMĎD.MNICH 1/20	1	k	1	1,66
Prepravka STAR.BRANIK1/20	1	k	1	3,32
Prepravka Starobrno	1	k	1	3,32
Prepravka STEIGER 1/20	1	k	1	1,66
Prepravka STEIN 1/20	1	k	1	2,99
Prepravka ŠARIŠ 1/20	1	k	1	1,66
Prepravka TOPVAR 1/20	1	k	1	1,66
Prepravka VEIK.KOZEL 1/20	1	k	1	3,32
Prepravka Z.BAŽ.zelená	1	k	1	3,32